
SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

Số: 05/QĐ-THPTNK 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Vĩnh Bảo, ngày 10 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử học sinh tham gia kỳ thi Toán bằng Tiếng Anh năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học 

phổ thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 2457/QĐ-BGDĐT, ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2023-2024;  

Căn cứ Công văn số 3899/BGDĐT-GDTrH ngày 3 tháng 8 năm 2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm 

học 2023-2024; 

Căn cứ Công văn số 2156/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 8 năm 2023 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục 

trung học năm học 2023-2024; 

Căn cứ Công văn số 2294/SGDĐT-GDTrH ngày 25 tháng 8 năm 2023 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc Triển khai kỳ thi Toán và KHTN bằng 

Tiếng Anh năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-THPTNK ngày 14 tháng 9 năm 2023 của Hiệu 

trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về việc việc bồ dưỡng học sinh giỏi và tham 

gia kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp thành phố năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-THPTNK ngày 01 tháng 01 năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch triển khai nhiệm vụ tháng 01 

năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban chuyên môn và Văn phòng trường THPT Nguyễn Khuyến. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử đội tuyển học sinh giỏi của nhà trường tham gia kỳ thi Toán bằng 

Tiếng Anh năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo); 

 Điều 2. Đội tuyển tham gia kỳ thi gồm những học sinh có tên tại điều 1 và 

giao cho cô giáo Phạm Thị Liên chịu trách nhiệm tổ chức, chăm lo toàn diện điều 

kiện đi lại, ăn ở và động viên học sinh trong suốt thời gian diễn ra kỳ thi; 



- Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 01 năm 2024 đến 15 giờ 00 

phút, ngày 12 tháng 01 năm 2024; 

- Địa điểm dự thi: Trường THCS Chu Văn An; Có mặt tại điểm thi vào lúc 6 

giờ 30 phút; 

 Điều 3: Các bộ phận có liên quan, Ban chuyên môn, Kế toán, tài vụ, giáo 

viên chủ nhiệm lớp có học sinh dự thi, ông (bà) có tên trong điều 2 và học sinh tham 

gia dự thi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:     
- Sở GD&ĐT Hải Phòng; 

- Như điều 3;  

- Đăng Website; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Huy Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

HỌC SINH THAM GIA KỲ THI TOÁN BẰNG TIẾNG ANH 

 NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo quyết định số: 05/QĐ-THPTNK ngày 10 tháng 01 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

TT Họ và tên học sinh Lớp Môn dự thi 

1  Nguyễn Văn Chính 10C1 Toán-Tiếng Anh 

2  Nguyễn Thị Thanh 10C1 Toán-Tiếng Anh 

 

(Danh sách gồm 02 học sinh) 

 

 

 


		2024-01-10T17:01:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-10T17:03:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-10T17:03:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




